
komisarz wyborczy
W KOSZALINIE II POSTANOW IENIE NR 453/2024

Komisarza W yborczego w Koszalinie II

z dnia 23 lutego 2024 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji W yborczej w Ustroniu Morskim

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Koszalinie II postanawia, co następuje:

§1.
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Ustroniu Morskim, z 

siedzibą Urząd Gminy w Ustroniu Morskim, ul. Rolna 2, 78-111 Ustronie Morskie, 

w składzie:

1. Ewelina Gabryszewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA POW. KOŁOBRZESKIEGO, zam. Kukinia

2. Agata Jędrzejewska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA BASARABA 
(uzupełnienie składu), zam. Ustronie Morskie

3. Katarzyna K osowska, zgłoszona przez KWW BERNADETY BORKOWSKIEJ, 
zam. Ustronie Morskie

4. W iktoria Natalia M atusiak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA BASARABA 
(uzupełnienie składu), zam. Ustronie Morskie

5. Alina M ierzejewska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 
CZACHOROWSKIEGO, zam. Ustronie Morskie

6. Jadwiga O wczarzak-Jastrzębska, zgłoszona przez KWW OLGI SROKI, 
zam. Ustronie Morskie

7. Dorota Janina Różycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Dygowo

8. Aneta Sianos, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA BASARABA, zam. Sianożęty

9. Katarzyna M arzena W aszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL- 
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pustary

§2.

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Ustronie Morskie.



§3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)

Komisarz Wyborczy 

w Koszalinie II


